



Компанія "Aquamen"

e-mail: mischenkodima13@gmail.com

Тел. +38-066-848-04-33 (Дмитро)

КП №

Населений пункт виконання:

Контакти замовника:

Кошторис на облаштування септика					
№	Необхідні матеріали:	Од. виміру	Кіл-ть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Кільце з дно (стакан) бетонне 1,5м.	шт.	2	2 000,00	4 000,00
2	Кільця бетонні 1,5м.	шт.	7	2 000,00	14 000,00
3	Кришка для кілець бетонна 1,5м.	шт.	4	2 000,00	8 000,00
4	Кільце бетонне 0,8м.	шт.	3	1 000,00	3 000,00
5	Кришка для кілець бетонна 0,8м.	шт.	3	1 000,00	3 000,00
6	Доставка кілець маніпулятором	послуга	2	4 500,00	9 000,00
7	Коліно каналізаційне 110	шт.	0	85,00	-
8	Трійник каналізаційний 110	шт.	2	100,00	200,00
9	Грибок вентиляційний 110	шт.	0	100,00	-
10	Труба 110*1000 сіра для вентиляції	шт.	0	230,00	-
11	Труба каналізаційна Valrom d110*3,2 мм ПВХ	м.пог	13	250,00	3 250,00
12	Люк з замком	шт.	0	650,00	-
13	Послуги екскаватора (по факту роботи)	год	12	1 000,00	12 000,00
14	Розхідні матеріали для облаштування (цемент,електроди та ін.)		1	600,00	600,00
Разом за матеріали та обладнання					57 050,00
№	Види робіт з облаштування септика:	Од. виміру	Кіл-ть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Земляні роботи для прокладання магістралей (траншеї до 60см)	м/пог	10	300,00	3 000,00
2	Робота з екскаватором, підготовка ям, монтаж бетонних кілець, кришок	шт.	19	1 000,00	19 000,00
3	Монтаж люка	шт.	0	600,00	-
4	Монтаж переливів+вентиляція	послуга	2	500,00	1 000,00
5	Штроба під 110 трубу	шт.	5	500,00	2 500,00
Разом за роботи з облаштування					25 500,00
Транспортні витрати+доставка матеріалу			1	1 000,00	1 000,00
Разом за матеріали та роботи з облаштування					83 550,00

Аванс на матеріали та транспортні витрати	58 050,00
---	-----------

Порядок розрахунків:

- 1-оплата матеріалів в момент заїзду монтажної бригади для виконання робіт
- 2-оплата монтажних робіт після виконання робіт

Примітки:

Природне просідання свіжозасипаного ґрунту після завершення робіт-нормальний процес, не є гарантійним випадком.
При глинистому, клейкому ґрунті чи потраплянні на будівельне сміття рекомендовано робити зворотню засипку піском.

Коефіцієнт твердості ґрунтів:

Пісок, чорнозем, глина звичайна	1
Глина тверда, липка (глей)	1,3
Будівельне сміття	1,5
Коріння 1шт	500грн